duos do Serviço de Saúde (RSS), quanto ao tratamento 
e disposição final ambientalmente adequada, no âmbito 
do CISAN Central/RO de cada município consorte, ob-
jetivando a gestão associada dos serviços que está sob a 
responsabilidade deste Consórcio.
DO VALOR: valor de aproximadamente R$ 3.906,80 (três 
mil, novecentos e seis reais e oitenta centavos) e o valor 
global anual no quantum de R$ 46.881,60 (quarenta e seis 
mil, oitocentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).
Obs.: Contrato assinado nos autos respectivo. O Contra-
to em sua íntegra encontra-se no portal; http://www.alto-
paraiso.ro.gov.br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/
arom/, Código Identificador: BCF97264, data de circula-

[...]

Aquisição De Kits De Apoio Técni-
co-Operacional Destinados Aos Agentes Comunitários De 
Saúde (Acs) E Agentes De Combate Às Endemias (Ace) 
Vinculados Ao Programa “Saúde Com A gente”, conforme 
Termo de Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: 
R$ 23.722,20 (vinte e três mil, setecentos e vinte e dois re-
ais e vinte centavos). Data de abertura: 12/02/2026, às 9h 
(horário de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição 
nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.
com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conheci-
mento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site www.